
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Super Start Plus
Sprej na pomoc při startování
2897-330-310

Super Start Plus zlepšuje startování 2-taktových
a 4-taktových benzínových a naftových motorů
obzvláště za mokra a chladu. Speciální sprej
umožňuje díky své vysoké vznětlivosti, i při
nepříznivých podmínkách, spolehlivý studený start
šetřící baterii, může se však používat i za účelem
usnadnění nastartování všech 2-taktových a 4-
taktových spalovacích motorů člunů, záložních
agregátů nouzového zdroje proudu a sekaček na
trávu, řetězových pil atd.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Pomocný startovací sprej nastříkejte přímo do vstupního otvoru traktu nasávání vzduchu. U malých motorů
(např. sekaček na trávu) stříkejte sprej cca 1 sekundu, u motorů osobních automobilů se zdvihovým objemem 1 až
2 litry přibližně 3 až 5 sekund. Poté motor okamžitě nastartujte obvyklým způsobem. Naftové motory se startují na
plný plyn a nepředžhavují. Postup zopakujte, pokud stroj nenaběhne nebo zůstane opět stát.

POZOR! Pomocný startovací sprej se nesmí ukládat v blízkosti otvorů vytápěcího vzduchu nebo jiných tepelných
zdrojů ve vozidle.

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


